

# **Tall Group A/S**

**C/O Laust Poulsen Ehlersvej 34, 2900 Hellerup**

**CVR-nr. 21 73 76 90**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juli 2023.

---

**Laust Christian Holm Poulsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tall Group A/S C/O Laust Poulsen Ehlersvej 34 2900 Hellerup  CVR-nr.: 21 73 76 90 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Lone Holm Poulsen Laust Christian Holm Poulsen Sanne Rasmussen
<b>Direktion</b>	Laust Christian Holm Poulsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Why Agency ApS, Hellerup Tap1 ApS, København S Format Agency ApS, København S Salhøjgaard ApS, Hellerup 1080 Production ApS, Ballerup Ejendomsselskabet Rønnegården ApS, Ballerup
<b>Kapitalinteresse</b>	Elysium Village ApS, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere administrativ bistand til andre selskaber, at eje kapitalandele i driftsselskaber samt at deltage i investeringsvirksomhed efter ledelsens nærmere bestemmelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42 t.kr. mod 568 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.389 t.kr. mod 6.272 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-42.318</b>	<b>568.042</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.294.109	6.264.927
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	3.053.700	-589.680
1 Andre finansielle indtægter	492.310	372.852
Nedskrivning af finansielle aktiver	-268.878	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.462	-23.434
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.484.461</b>	<b>6.592.707</b>
Skat af årets resultat	-95.238	-320.532
<b>Årets resultat</b>	<b>4.389.223</b>	<b>6.272.175</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.874.011	0
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	1.397.412	6.157.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.389.223</b>	<b>6.272.175</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.435.322	2.272.170
4 Kapitalinteresser	2.484.020	16.411
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	662.500	562.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.581.842</u>	<u>2.851.081</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.581.842</u></b>	<b><u>2.851.081</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	287.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.059.236	10.680.743
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.099.169	4.529.489
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	488.034	663.079
Andre tilgodehavender	10.379	252.467
Tilgodehavender i alt	<u>18.656.818</u>	<u>16.413.278</u>
Likvide beholdninger	<u>2.975.423</u>	<u>5.322.580</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>21.632.241</u></b>	<b><u>21.735.858</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>28.214.083</u></b>	<b><u>24.586.939</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.874.011	0
Overført resultat	22.696.598	21.299.186
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>26.188.409</b>	<b>21.913.586</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.688	16.165
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.475.222	1.625.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	334	334
Selskabsskat	461.753	655.402
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	67.519	302.966
Anden gæld	11.158	73.394
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.025.674	2.673.353
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.025.674</b>	<b>2.673.353</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.214.083</b>	<b>24.586.939</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	0	15.141.411	113.000	15.754.411
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	0	6.157.775	114.400	6.272.175
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	0	21.299.186	114.400	21.913.586
Korrektion som følge af ændret praksis 2	0	0	0	0	0
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	2.874.011	1.397.412	117.800	4.389.223
	<b>500.000</b>	<b>2.874.011</b>	<b>22.696.598</b>	<b>117.800</b>	<b>26.188.409</b>

## Noter

	2022	2021
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	492.310	372.852
	<b>492.310</b>	<b>372.852</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	44.462	23.434
	<b>44.462</b>	<b>23.434</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	3.025.331	2.985.331
Tilgang i årets løb	0	40.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>3.025.331</b>	<b>3.025.331</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-753.161	-1.404.263
Korrektion af tidligere opskrivning	15.398	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.294.109	6.264.927
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-146.355	-5.613.825
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>409.991</b>	<b>-753.161</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>3.435.322</b>	<b>2.272.170</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Why Agency ApS	Hellerup	100 %
Tap1 ApS	København S	100 %
Format Agency ApS	København S	55 %
Salhøjgaard ApS	Hellerup	100 %
1080 Production ApS	Ballerup	100 %
Ejendomsselskabet Rønnegården ApS	Ballerup	100 %



## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	30.000	30.000
Afgang i årets løb	-10.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>20.000</b>	<b>30.000</b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-13.589	6.411
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.053.700	-589.680
Årets tilbageførsler på afgang	-6.411	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	-569.680	569.680
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>2.464.020</b>	<b>-13.589</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>2.484.020</b>	<b>16.411</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Elysium Village ApS	Hellerup	50 %
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2022	562.500	562.500
Tilgang i årets løb	100.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>662.500</b>	<b>562.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>662.500</b>	<b>562.500</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på t.kr. 4.650 over for Elysium Village ApS' gæld til Handelsbanken, som pr. 31.12.2022 udgør kr. 0.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sanne Rasmussen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: ef3049f3-2199-4837-a7b1-658687252d0d

IP: 176.23.xxx.xxx

2023-07-22 05:46:09 UTC



## Laust Christian Holm Poulsen

Direktør

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-22 11:55:14 UTC



## Laust Christian Holm Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-22 11:55:14 UTC



## Lone Holm Poulsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: eddd7856-3361-4384-8def-44365cde660e

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-22 11:55:44 UTC



## Sebastian With Raunstrup

GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: f5997725-7c8e-4fe5-affd-d8290dcee586

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-22 13:33:20 UTC



## Laust Christian Holm Poulsen

Dirigent

Serienummer: 04717b21-fcc5-4809-8138-64954c753192

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-22 14:44:36 UTC



Penneo dokumentnøgle: N17GO-806T1-K3NXXN-N5TP8-0LCGU-68M5F

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>